
 
 

 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 ニプロ株式会社は、以下の通り、本社機能を移転することとしましたのでお知らせいたします。

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

■移転先 

新住所     〒566－8510 大阪府摂津市千里丘新町３番２６号 

           （最寄り駅：ＪＲ東海道線（京都線） 岸辺駅） 

■業務開始日  

2023 年４月１日 

 

※登記上の本店所在地につきましては、2023 年６月開催予定の弊社第 70 期定時株主総会に定款変更 

議案を付議し、ご承認を頂けた場合に、2023 年 10 月１日付（予定）で現行の大阪市から大阪府摂津市

へと変更する予定です。 

なお、定款変更議案の内容につきましては、後日、取締役会で決議させて頂く予定です。  

また、「医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律」における製造販売業

の所在地は、当面は現行（大阪市北区本庄西三丁目９番３号） のままとし、本年 10 月１日をもって、上

記大阪府摂津市の住所に変更する予定です。 

 

なお、誠に勝手ながら、祝電・祝い花等につきましては、お心遣いに心より感謝申し上げますが、謹んで

ご辞退させていただきます。 

 

（ご参考） 健都エリア図              

ニプロ敷地は青色部分 

        

 
 

本社機能移転のお知らせ 

2023 年 2 月 13 日 


